
Návod k použití

VG-140/D-715
VG-130/D-710
VG-120/D-705

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT



� CS

Krok 1

Další nezobrazené příslušenství: záruční karta
Obsah se může lišit v závislosti na místě zakoupení.

Obsah balení

Lithium-iontová 
baterie LI-70B

Kabel USB Disk CD-ROM 
OLYMPUS 

Setup

Krok 2 Příprava fotoaparátu

„Příprava fotoaparátu“ (str. 12)

Krok 3 Snímání a přehrávání snímků

„Snímání, prohlížení a mazání“ (str. 19)

Krok 4 Využití fotoaparátu

„Nastavení fotoaparátu“ (str. 3)

Krok  5 Tisk

„Přímý tisk (PictBridge)“ (str. 47)
„Tisková objednávka (DPOF)“ (str. 51)

Obsah

Digitální 
fotoaparát

Řemínek Kabel AVF-2AC  
Napájecí adaptér USB

nebo

Názvy součástí ............................................... 8
Příprava fotoaparátu .................................... 12
Snímání, prohlížení a mazání ...................... 19
Použití režimů snímání ................................ 26
Použití funkcí snímání ................................. 30
Nabídky funkcí snímání ............................... 34













Nabídky funkcí přehrávání, úprav a tisku ... 38
Nabídky dalších nastavení fotoaparátu ..... 41
Tisk ................................................................ 47
Praktické rady............................................... 54
Dodatek ......................................................... 59













�CS

MENU

Nastavení fotoaparátu

Použití přímých tlačítek 
K často používaným funkcím lze přistupovat pomocí přímých tlačítek.

Křížový ovladač

Tlačítko H 
(doleva)

Tlačítko G (dolů) /
Tlačítko D (vymazat) (str. 24)

Tlačítko F (nahoru) /
Tlačítko INFO (změna zobrazení 
informací) (str. 22, 25)

Tlačítko I 
(doprava)

Tlačítko Q 
(str. 17)

Jestliže jsou při výběru nebo nastavení snímků 
zobrazeny symboly FGHI, je třeba použít 
křížový ovladač.

NORM

OK
Single Print

Print

4/304/30

More

12:30’11/02/26’11/02/26 12:30

NORM 14M

FILE 100 0004100 0004

02 26 12 30:..2011

OKSet

X

Y M D Time

MENUCancel

Y/M/DY/M/D

Tlačítko spouště (str. 20)

Tlačítka transfokátoru (str. 21)

Tlačítko R (záznam videosekvencí) (str. 20)

Tlačítko q (přepínání mezi snímáním 
a přehráváním) (str. 20, 22)

Tlačítko  (str. 5)

Tlačítko E (průvodce nabídkami) (str. 25)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


